C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.600/2014

Autor: Francisco Praciano

Data da
Apresentação:

05/08/2014

Ementa: Requer a desapensação do Projeto de Lei n.º 2633, de 2011,
que "Altera o art. 2° do Decreto-Lei n° 288, de 28 de fevereiro de
1967, que altera as disposições da Lei n/ 3.173, de 6 de junho
de 1957, e regula a Zona Franca de Manaus."

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Com fundamento no art. 163, VIII, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, declaro prejudicado o Requerimento n.
10.600/2014 em face do deferimento do Requerimento n.
10.599/2014, de mesma finalidade. Publique-se. Oficie-se.

Em 06/08/2014